
ZARZĄDZENIE NR 101/2011

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Kowary,  informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym realizacji ujętych w prognozie 

przedsięwzięć oraz informacji o wykonaniu planów finansowych miejskich instytucji kultury 

za I półrocze 2011 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazać  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Kowary,  informacji  

o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  realizacji  ujętych  w  prognozie 

przedsięwzięć oraz informacji o wykonaniu planów finansowych miejskich instytucji kultury za  

I półrocze 2011 roku:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu

2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


